OBJEDNÁVKA č. OBJD20250167
Datum: 20. 6. 2025
Odběratel:
 Střední odborné učiliště stavební,
Plzeň, Borská 55
 Borská2718/55
30100  Plzeň
IČO: 00497061
DIČ: CZ00497061
Dodavatel:
 ŠIMEK proficentrum s.r.o.
 22
33901  Klatovy
IČO: 25247301
DIČ: CZ25247301
Objednáváme u Vás:
Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH
celkem
Rámová pily 500 mm
Objednávací kód: 06174
Označení výrobce: 050
5277
593,39 Kč 24,00 21% 14 241,36 Kč 2 990,69 Kč 17 232,05 Kč
Úhelník dřevěný 350 mm 124,00 Kč 6,00 21% 744,00 Kč 156,24 Kč 900,24 Kč
kleště kombi dvoubarevné
180mm 108,00 Kč 28,00 21% 3 024,00 Kč 635,04 Kč 3 659,04 Kč
Kleště štípací čelní 180
mm s izolací 98,00 Kč 6,00 21% 588,00 Kč 123,48 Kč 711,48 Kč
Rejsek dvojitý se dvěma
aretovacími šrouby
170mm
192,00 Kč 18,00 21% 3 456,00 Kč 725,76 Kč 4 181,76 Kč
Děrovka 315mm, 22
5291.1A 130,00 Kč 22,00 21% 2 860,00 Kč 600,60 Kč 3 460,60 Kč
čepovka rovná 250 mm,
22 5280 112,00 Kč 15,00 21% 1 680,00 Kč 352,80 Kč 2 032,80 Kč
Ocaska s uzavřenou
plastovou rukojetí 400mm,
22 5286.1A
205,00 Kč 16,00 21% 3 280,00 Kč 688,80 Kč 3 968,80 Kč
Truhlářské kladivo 315g -
dřevěná násada 149,00 Kč 22,00 21% 3 278,00 Kč 688,38 Kč 3 966,38 Kč
rašple úsečová PRP 300/2
9x28 382,00 Kč 26,00 21% 9 932,00 Kč 2 085,72 Kč 12 017,72 Kč
hlubič jehlanový 6 x 164
mm 84,00 Kč 6,00 21% 504,00 Kč 105,84 Kč 609,84 Kč
šroubovák plochý 4 x
100mm PROFI LINE 47,00 Kč 15,00 21% 705,00 Kč 148,05 Kč 853,05 Kč
Šroubovák plochý, WOOD
LINE PLUS 8,0 x 150 mm 186,00 Kč 15,00 21% 2 790,00 Kč 585,90 Kč 3 375,90 Kč
Dřevěný ruční hoblík
uběrák EKO 36 mm (nůž
Standard)
334,00 Kč 34,00 21% 11 356,00 Kč 2 384,76 Kč 13 740,76 Kč
Dřevěný ruční hoblík cidič
45 mm CLASSIC (nůž
Standard)
519,00 Kč 6,00 21% 3 114,00 Kč 653,94 Kč 3 767,94 Kč
Dřevěný ruční hoblík
macek EKO 51 mm (nůž
Standard)
684,00 Kč 15,00 21% 10 260,00 Kč 2 154,60 Kč 12 414,60 Kč
Dřevěný ruční hoblík
římsovník CLASSIC 24
mm (nůž Standard)
299,00 Kč 12,00 21% 3 588,00 Kč 753,48 Kč 4 341,48 Kč
špachtle malířská 40mm 26,00 Kč 10,00 21% 260,00 Kč 54,60 Kč 314,60 Kč
cidlina obtahovačka 50 x
150 x 0,8 mm 25,00 Kč 22,00 21% 550,00 Kč 115,50 Kč 665,50 Kč
nebozez s plastovou
rukojetí, 3 x 90 mm 182,00 Kč 25,00 21% 4 550,00 Kč 955,50 Kč 5 505,50 Kč
nebozez s plastovou
rukojetí, 5 x 90 mm 189,00 Kč 25,00 21% 4 725,00 Kč 992,25 Kč 5 717,25 Kč
pilník plochý PLO 300/2
4x30 239,00 Kč 28,00 21% 6 692,00 Kč 1 405,32 Kč 8 097,32 Kč
pilník kruhový PZK 300/2
12 176,00 Kč 30,00 21% 5 280,00 Kč 1 108,80 Kč 6 388,80 Kč
kámen dvouzrnný
50x25x150 mm 49C
150/320 N 7V
210,00 Kč 34,00 21% 7 140,00 Kč 1 499,40 Kč 8 639,40 Kč
ruční šroubovák s
35dílnou sadou bitů 168,00 Kč 52,00 21% 8 736,00 Kč 1 834,56 Kč 10 570,56 Kč
dláto ploché 6mm PLAST
LINE PROFI 122,00 Kč 26,00 21% 3 172,00 Kč 666,12 Kč 3 838,12 Kč
dláto ploché 12mm PLAST
LINE PROFI 123,00 Kč 10,00 21% 1 230,00 Kč 258,30 Kč 1 488,30 Kč
dláto ploché 16mm PLAST
LINE PROFI 129,00 Kč 14,00 21% 1 806,00 Kč 379,26 Kč 2 185,26 Kč
dláto ploché 20mm PLAST
LINE PROFI 140,00 Kč 16,00 21% 2 240,00 Kč 470,40 Kč 2 710,40 Kč
dláto ploché 30mm PLAST
LINE PROFI 227,00 Kč 16,00 21% 3 632,00 Kč 762,72 Kč 4 394,72 Kč
Cena celkem s DPH: 151 750,17 Kč
Poznámka:
Zpráva:
Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:
Mgr. Miloslav Šteffek
Datum:
Objednávku vystavil:
Stanislava Mielke
Jméno:
Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.
Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)